
 
RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :  
 
Bid Receiving Unit 
Procurement & Contracting Services Branch 
VISITOR’S CENTRE 
Royal Canadian Mounted Police 
73 Leikin Drive 
Ottawa, Ontario K1A 0R2 
 
SOLICITATION 
AMENDMENT 
 
MODIFICATION DE 
L’INVITATION 
 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions 
of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 
 
 
Comments: - Commentaries : 
 
THIS DOCUMENT DOES  NOT CONTAIN  A 
SECURITY REQUIREMENT  
 
LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE PAS 
UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE 

Title – Sujet 
Liner, Patrol, Unisex 
 

Date 
December 20, 2013 – 
20 Décembre, 2013 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 
M0077-13-G618 

Amendment No. –  
Nº de la modification 

 # 001 

Client Reference No. - No. De Référence du Client 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin     

At /à : 2 :00 pm EST EDT(Eastern Daylight Time) 
HAE (heure avancée de l’Est)  
or 
EST (Eastern Standard Time) 
HNE (heure normale de l’Est) 

On / le : January 31, 2014 - 31 Janvier, 2014 

F.O.B. – F.A.B 
 

GST – TPS 
 

Duty – Droits 
 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et 
services 
 

Instructions 
 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 

Steve Perron 
Procurement and Contracting Officer  
Telephone No. – No. de téléphone 

(613) 843-3818 
Facsimile No. – No. de télécopieur 

(613) 825-0082 

Delivery Required – 
Livraison exigée 
 

Delivery Offered – 
Livraison proposée 
 

    



 
 Solicitation No. – Nº de l’invitation : M0077-13-G618 

Amendment No. – No. de la modification : M0077-13-G618 
 

 
 
 
 
This amendment is raised to address the following: 

 
• To respond to questions received during the solicitation period: 

 
QUESTIONS AND ANSWERS 
 
Question 1:  
 
Can we use another "meta-aramid" blend which will meet the specification or we have no choice but to use actual 
"100% Nomex IIIA" yarn to manufacture the woven product. 
 
Answer 1:  
 
As long as the proposed product meets all the testing requirements listed in Table I and/or Table II of the 
specification, it will be deemed acceptable. 
  
Question 2:  
 
Pertaining to the Patterns for the uniforms, we would like to know if there is already different patterns for every 
size requested (around 40 different size requirements). Each size  
of jacket e.g. Short XS, S, L, XL and as such require a different pattern. If there is only a single pattern for the 
large size, the bottom line of the bid will be affected to reflect the  
additional cost of creating new patterns. 
 
 
Answer 2:  
 
Patterns for all required sizes, including special sizes, will be provided by the RCMP to the contractor following 
contract award. The patterns are the property of the RCMP and must be returned directly to the RCMP upon 
completion of the contract. 
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